CONG TY CO PHAN BUN PHU PO

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN BUN PHU PO
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: PHU DO NOODLE JOINT STOCK
COMPANY
Tén cong ty viét tait: PHU DO NOODLE., JSC
2. Mi so doanh nghi¢p: 0110170614
3. Ngay thanh lap: 03/11/2022
4. Pia chi tru sé chinh:

S6 1 ngach 153/46 Phd Phu Do, Phuong Phi Do, Quan Nam Tir Liém, Thanh phd Ha
No1, Viét Nam

bién thoai: 0365 179 999 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1.  [Ban buén gao, lta my, hat ngii cc khac, bot my 4631
2. |Ban buén thuc pham 4632(Chinh)
3. |Xay xat va san xut bot tho 1061
4.  |San xuét tinh bot va cac san pham tir tinh bot 1062
5. |San xuit mi 6ng, my soi va san pham tuong tu 1074
6. |San xuét gidy nhan, bia nhin, bao bi tir gidy va bia 1702
7. |Inén 1811
8.  |Dich vu lién quan d&n in 1812
9.  |San xuét san pham tir plastic 220
10. |Van tai hang hoa bang dudng bo 4933
11. |Kho bai va luu giit hang hoa 5210
12.  |Hoat dong dich vu hd trg truc tiép cho van tai dudng bo 5225
6. Von diéu 1¢: 2.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phan dwoce quyén chiao ban: 200.000

8. C6 dong sang lap:
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1 [TRAN VAN
QUYET

P1101, Nha B6,
T6 9, Phuong Cau
Dién, Quan Nam
Tir Liém, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
thong

40.000

400.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

40.000

400.000.000

20,000

0270840139
76

2 [PHAM XUAN
HOA

S6 17A Ngd 251
Nguyén Khang
T4 30, Phuong
Yén Hoa, Quan
Céu Gidy, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(A)thén
pho
théng

40.000

400.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

40.000

400.000.000

20,000

0250820004
20

Thoi gian ding tr ngay 03/11/2022 dén ngay 03/12/2022

2/4



LUU VAN
SANG

S6 nha 30 ngach
191 Ng6 8Lé
Quang Dao,
Phuong Phu Do,
Quéan Nam Tu
Liém, Thanh ph
Ha Noi, Viét Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

40.000

400.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

40.000

400.000.000

20,000

0010880208
58

NGUYEN
VAN HOA

T6 dan phd S6 1,
Phuong Phu Do,
Quan Nam Tu
Liém, Thanh ph
Ha Noi, Viét Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

80.000

800.000.000

40,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

80.000

800.000.000

40,000

0010740268
38

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Hovatén: TRAN VAN QUYET Gi6i tinh: Nam

Chtrc danh:

Sinhngdy: 17/05/1984 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong din

S6 gidy to phap 1y ctia cAnhan: 027084013976

Ngay cap:  19/01/2022 Noi cap: Cuc canh sdt qudn Iy hanh chinh vé trdt ti xd
hoi

Dia chi thuong tra: P1101, Nha B6, T 6 9, Phuong Cau Dién, Qudn Nam Tir Liém,

Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Bja, chi lién lac: P1101, Nha B6, 76 9, Phuong Cau Dién, Qudn Nam Tw Liém, Thanh

pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi

Thoi gian dang tir ngay 03/11/2022 dén ngay 03/12/2022 4/4



